

سوزه

خبر تلخ در روزهای شیرین نیوکاسل

ابتلای ادی هاو به ذات‌الریه

باشگاه فوتبال نیوکاسل اعلام کرد که سرمربی این تیم، ادی هاو، به دلیل ابتلا به ذات‌الریه در بیمارستان بستری شده و روند درمانی خود را طی می‌کند. بر اساس بیانیه رسمی منتشرشده از سوی باشگاه، هاو از روز جمعه در بیمارستان تحت مراقبت قرار دارد و به همین دلیل، از همراهی تیمش در دیدار یکشنبه مقابل منچستر یونایتد که با پیروزی ۱-۴ نیوکاسل همراه بود، بازماند. همچنین غیبت او در دو دیدار آینده مقابل کریستال پالاس و استون ویلا نیز تأیید شده است. ابتلای این سرمربی ۴۷ ساله انگلیسی به این عفونت ریوی، نخستین بار در روز شنبه رسانه‌ای شد. باشگاه نیوکاسل، در بیانیه‌ای کوتاه اعلام کرد که وضعیت هاو تحت کنترل است و مراحل درمانی در حال پیگیری است. جیسون تیندال، دستیار قدیمی هاو که نزدیک به دو دهه در کنار او فعالیت کرده، در نشست خبری روز سه‌شنبه با حال و هوایی احساسی گفت: «واقعاً شرایط سختی است. در تمام این سال‌ها، ادی هرگز بیش از یک یا دو روز غایب نبوده است. دیدن او در این وضعیت، به‌خصوص برای من که این‌قدر نزدیک با او کار کرده‌ام، واقعاً ناراحت‌کننده است.» تیندال در غیاب هاو وظیفه هدایت تیم را بر عهده خواهد گرفت.

جدول لیگ‌های اروپایی

لیگ برتر انگلیس

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	لیورپول	۷	۳۳	۲	۴	۷۶
۲	آرسنال	۷	۱۷	۳	۱۲	۶۳
۳	تاتنهام	۶	۱۷	۳	۱۱	۵۳
۴	نیوکاسل	۵	۱۷	۹	۱۵	۵۶
۵	منچستر سیتی	۵	۱۵	۷	۱۲	۵۵
۶	چلسی	۴	۱۵	۹	۱۷	۵۴
۷	استون ویلا	۳	۱۵	۹	۱۵	۵۴
۸	بورنموث	۳	۱۳	۹	۱۲	۴۸
۹	فولام	۳	۱۳	۱۰	۱۲	۴۸
۱۰	برایتون	۳	۱۲	۴	۱۲	۴۸
۱۱	برنتفورد	۳	۱۲	۷	۱۳	۴۳
۱۲	کریستال پالاس	۱	۱۱	۱۰	۱۰	۳۸
۱۳	اورتون	۳	۱۴	۸	۱۴	۳۸
۱۴	منچستر یونایتد	۴	۱۰	۱۴	۱۴	۳۸
۱۵	تاتنهام	۴	۱۱	۴	۱۷	۳۷
۱۶	ولورهمپتون	۴	۱۱	۵	۱۷	۳۷
۱۷	وستهام	۴	۳	۹	۱۸	۳۵
۱۸	ایپسویچ	۴	۴	۹	۱۹	۳۴
۱۹	لستر سیتی	۴	۶	۴	۲۲	۳۵
۲۰	ساولهمپتون	۲	۴	۲	۲۶	۵۴

لالیگا اسپانیا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	بارسلونا	۴	۲۴	۵	۵	۷۰
۲	رئال مادرید	۳	۲۰	۶	۳	۶۶
۳	اتلتیکو مادرید	۴	۱۸	۶	۱۰	۶۶
۴	اتلتیک بلبائو	۴	۱۵	۴	۱۲	۵۷
۵	واریال	۳	۱۴	۹	۱۲	۵۱
۶	رئال بتیس	۳	۱۳	۹	۱۰	۴۸
۷	سلتاویگو	۳	۱۲	۷	۱۲	۴۱
۸	مایورکا	۳	۱۱	۷	۱۲	۴۳
۹	رئال سوسیداد	۴	۱۲	۵	۱۴	۴۱
۱۰	رایو وایکانو	۳	۱۰	۱۰	۱۲	۴۰
۱۱	خاتافه	۳	۱۰	۱۲	۱۲	۳۹
۱۲	اوساسونا	۴	۱۴	۸	۱۲	۳۸
۱۳	والنسیا	۳	۱۰	۹	۱۲	۳۷
۱۴	سویا	۳	۹	۹	۱۳	۳۶
۱۵	اسپانیول	۳	۸	۹	۱۳	۳۵
۱۶	خیرونا	۳	۷	۹	۱۵	۳۴
۱۷	آلور	۳	۷	۹	۱۲	۳۰
۱۸	لاس پالماس	۳	۷	۸	۱۶	۲۹
۱۹	گلتس	۳	۱۴	۱۰	۱۹	۲۸
۲۰	ایبادولید	۴	۴	۲۳	۵۲	۱۶

سری آیتالیا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	اینترمیلان	۳	۲۱	۸	۳	۷۱
۲	نابولی	۳	۲۰	۴	۴	۶۸
۳	آتالانتا	۳	۱۸	۷	۷	۶۱
۴	یوونتوس	۳	۱۵	۳	۱۴	۵۹
۵	بولونیا	۳	۱۵	۵	۱۲	۵۷
۶	لاتزیو	۳	۱۶	۸	۱۰	۵۶
۷	آ.اس. رم	۳	۱۵	۸	۹	۵۴
۸	فیورنتینا	۴	۱۵	۹	۱۰	۵۳
۹	آ.ث میلان	۳	۱۴	۹	۹	۵۱
۱۰	تورینو	۳	۱۳	۱۰	۱۰	۴۰
۱۱	اودینزه	۳	۱۱	۷	۱۴	۴۰
۱۲	جنووا	۳	۱۱	۱۱	۹	۳۹
۱۳	کومو	۳	۹	۹	۱۲	۳۶
۱۴	ورونا	۳	۹	۵	۱۸	۳۲
۱۵	کالیاری	۳	۷	۱۶	۱۶	۳۰
۱۶	پارما	۳	۱۳	۵	۱۴	۲۸
۱۷	لچه	۳	۶	۱۸	۱۸	۲۶
۱۸	ونیزیا	۳	۴	۱۶	۱۹	۲۴
۱۹	امپولی	۳	۱۲	۱۴	۲۶	۲۴
۲۰	مونزا	۳	۲	۹	۲۱	۳۱

برنامه بازی‌ها

لیگ قهرمانان اروپا

چهارشنبه ۲۷ فروردین

اینتر - بایرن مونیخ ۲۲:۳۰
رئال مادرید - آرسنال ۲۲:۳۰

لیگ برتر انگلیس

چهارشنبه ۲۷ فروردین

نیوکاسل - کریستال پالاس ۲۲:۰۰

لیگ اروپا

پنجشنبه ۲۸ فروردین

اتلتیک بلبائو - رنجرز اسکاتلند ۲۲:۳۰
اینترراخت فرانکفورت - تاتنهام ۲۲:۳۰
لاتزیو - بودوگلمیت ۲۲:۳۰
منچستر یونایتد - لیون ۲۲:۳۰

لیگ کنفرانس اروپا

پنجشنبه ۲۸ فروردین

فیورنتینا - سلیه اسلونی ۲۰:۱۵
جائیکولینا لهستان - رئال بتیس ۲۰:۱۵
چلسی - لژیا وارشو ۲۲:۳۰
رایدوین - یوگراد ن سوئد ۲۲:۳۰

آرسنال در مادرید کار را تمام می‌کند؟

رویاپردازی رئال در برنابئو



سرمربی:	سرمربی:
میکل آرتتا	کارلو آنچلوتی
رایا	کورتوا
تیمیر	والورده
سالینا	آسنسیو
کیویور	رودریگر
لوپیز اسکال	آلایا
اودگارد	شوامنی
پارتی	موردریچ
رایس	رودریگو
ساکا	بلیسگام
مربینو	وینیسوس
مارتینیلی	امابه

قاپطاعنه‌تری به پایان نرساندند چون ۱۱ ضربه در چهارچوب داشتند که با رگسورد مرحله حذفی مقابل رئال مادرید برابر است. در لیگ برتر دوباره روند فرصت‌سوزی را پیش گرفتند و در دربی لندن یک بر یک با برنتفورد مساوی کردند تا لیورپول برای قهرمانی تنها دو پیروزی بخواهد، در هفته پیش رو ممکن است لیورپول رسماً قهرمان شود اگر آرسنال به ایپسویچ ببازد. اما آرسنال ۹ بازی است که نباخته و هشت بازی است که موفق به گلزنی شده و این یعنی امیدوار به تکرار موفقیت در مادرید هستند. ۱۹ سال پیش تیری

قهرمان اروپا باید بازگشت فوق‌العاده‌ای را مقابل آرسنال رقم بزند اگر می‌خواهد امیدهایش برای شانزدهمین فتح قاره را زنده نگه دارد، تیم کارلو آنچلوتی هفته قبل در امارات با سه گل شکست خورد اما در بازی امشب از فاکتور مهم برنابئو بهره می‌برد.

ستاره جدید رئال مادرید، کیلیان امابه در دوران حرفه‌ای خود نتوانسته از روی ضربه ایستگاهی مستقیماً گل بزند اما دکلان رایس در بازی رفت به او درس کاشته زدن داد و در فاصله ۱۲ دقیقه دو گل فوق‌العاده به پرافتخارترین تیم اروپا زد. حتی مدافع چپ سابق رئال مادرید و متخصص ضربات ایستگاهی، روبرتو کارلوس که در ورزشگاه بود، چاره‌ای جز تحسین رایس نداشت. میکل مربینو هم با گل زیبایش جشن آرسنال را کامل کرد، او چهار گل به رئال مادرید زده و حریف مورد علاقه‌اش محسوب می‌شود.

هواداران توجیهی‌ها زیباترین شب استادیوم امارات را سپری می‌کردند و رئال مادرید که سزاروانه متحمل این شکست سنگین شد، برای تنها پنجمین بار در تاریخش در بازی رفت مراحل حذفی لیگ قهرمانان/جام باشگاه‌های اروپا با سه گل یا بیشتر شکست خورد. در موارد قبلی تنها

در لیگ مکزیک، دور از اروپا

سرخیو راموس از حاشیه دور نیست

با وجود آنکه بیش از هزار مسابقه در دوران حرفه‌ای انجام داده و تقریباً هر افتخار ممکن را به دست آورده، راموس دقیقاً نمی‌دانست برابر تیم ملی بزرگ کار کند و اقدام درست و موجه در برابر این کار را بلد نبود. دروازه‌بان تیگرس بعد از آنکه راموس را مجبور کرد مدتی به شماره پیراهنش خیره شود، مسیر را عوض کرد و روی خط دروازه رفت و آمد می‌کرد و دست‌هایش را تکان می‌داد تا تمرکز کاپیتان مونتری را به هم بریزد.

این بازی‌نویس راموس بود که درگیر پانتومیم‌شود و به گازمن و انمود کرد که می‌خواهد به شکل پانکتا یا همسان چپ پناالتی بزند. چیزی که در طول سال‌ها به دفعات انجام داده بود. چند لحظه دیگر گذشت و گازمن در آخرین اقدام برای به هم زدن تمرکز راموس دوباره به او پشت کرد. از بخت بد گازمن، تصمیمی برای اینکه ۹۰ ثانیه بازی را معطل کند، اصرار روی راموس نداشت و او پناالتی‌اش را به گوشه دروازه فرستاد و شروع به شادی کرد.



اما نتیجه چه شد؟ لبخند آخر برای گازمن بود، مونتری تا پایان وقت قانونی از برتری اندکش دفاع کرد اما دو گل در وقت‌های تلف شد، تیگرس را به پیروزی رساند. سه بازیکن هم در نیمه دوم این بازی اخراج شدند و به شکلی معجزه‌وار راموس یکی از آنها نبود. دو دور به پایان رقابت‌های کالسنسوا باقی مانده و مونتری با ۲۲ امتیاز در دره نهم قرار دارد اما تیگرس با ۲۹ امتیاز و چهار امتیاز اختلاف نسبت به تولوکای صدرنشین در ره چهارم است. راموس بعد از بارها قهرمانی در اروپا به همراه رئال مادرید و چند جام معتبر ملی به نوعی از فوتبال اروپا دور شده اما حاشیه با او همراه است. حالا تنها شانس یونایتد برای ابروداری در این فصل موفقیت در لیگ اروپا است و باید در بازی برگشت مقابل لیون نتیجه بگیرد. انتخاب سخت آموریم برای بازی پنجشنبه انتخاب دروازه‌بان است. گلر ۲۹ ساله کامرون‌کی که در تراسا ۲ بر ۲ هفته گذشته با لیون دو اشتباه بد داشت، از ابتدای فصل در رقابت‌های مختلف هشت اشتباه منجر به گل داشته و از این جهت در میان تیم‌های لیگ برتری رکورددار است.

لبخند آخر

عبور از بایرن، کلید اینتر در مسیر سه‌گانه

به یاد دوران طلایی مورینیو



سال ۲۰۲۳ به دنبال دومین حضور در جمع چهار تیم پایانی در سه سال است و باید بایرن مونیخ را از پیش رو بردارد، تیمی که در سال ۲۰۱۰ با پیروزی برابرش سه‌گانه نارتزوری

کامل شد. اینتر هفته پیش پنجمین پیروزی متوالی‌اش در لیگ قهرمانان را به دست آورد، افتخاری که بعد از فصل درخشان ۲۰۱۰-۲۰۰۹ با ژوزه مورینیو تکرار نشد.

همچنین اینتر در ۱۴ بازی آخر اروپایی‌اش در سن سیرو شکست نخورده و بعد از آنکه به ۲۲ بازی بدون باخت بایرن در آلیانتس‌آر‌ه نا در لیگ قهرمانان پایان دادند، طولانی‌ترین روند بدون شکست اروپایی را در اختیار دارند. یک سه‌گانه دیگر در دسترس تیم سیمونه اینترازی است و ۱۲ بازی بدون شکست در رقابت‌های مختلف نشان می‌دهد برای پیروزی بر این تیم کار ویژه‌ای لازم است، این هفته کالیاری برابر صدرنشین سری A حرفی برای گفتن نداشت و ۳ بر یک شکست خورد. اینتر چهارشنبه آینده بازی برگشت نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا را مقابل تیم همشهری میلان برگزار می‌کند.



اورلین شوامنی که بازی رفت محروم بود، جای کاماوینگا را می‌گیرد. ژرژینیو و توماس پارتی مقابل برنتفورد مصدوم شدند و وضعیت‌شان برای این بازی مبهم است.

ندارد اما گلزن لالیگا، کاماوینگا هفته قبل در شمال لندن اخراج شد. ادر میلیتائو و دنی کارواخال هم مصدوم هستند، فرلان مندو و آندری لوبین بعید است به این بازی برسند اما

آتری با یک گل انفرادی تیمش را به پیروزی در برنابئو رساند و بعد از آن آرسنال در هیچ مسابقه رسمی به رئال نباخته است. اخراج امابه ریطی به بازی امشب

دوریوال جونیور و تیتیه، گزینه‌های سانتوس

بازگشت نیمار و اخراج مربی

را در بازی‌های مقدماتی جام جهانی همراهی کند. باشگاه سانتوس دریانیه‌ای خیرداد کایکسینیا به همراه دستیارانش پدرو مالتا و ژوزه پراتاس، مربی پدینساری گیلریمه گومز و مربی دروازه‌بان‌ها، ژوزه بلمان از باشگاه جدایی‌شوند و سزار سامپایو به صورت موقت هدایت تیم را به دست می‌گیرد.

کایکسینیا در دسامبر ۲۰۲۴ استخدام شد اما تنها ۱۲ روزی نیمکت دوام آورد. این مربی پرتغالی در ۱۷ بازی در رقابت‌های مختلف ۶ برد، چهار تساوی و هفت باخت داشت و خروج او نشان از دوران بی‌ثبات باشگاه دارد. او از سال ۲۰۲۰ دوازدهمین مربی باشگاه بود و جانشینش سیزدهمین مربی باشگاه در کمتر از پنج سال می‌شود. سانتوس که در انتهای جدول دسته اول فوتبال برزیل قرار دارد، تحت فشار است

برای اینکه به سرعت شرایط فصل را عوض کند، به خصوص حالا که نیمار را در اختیار دارد و برای همین نام‌های زیادی برای مربیگری در این تیم مطرح شده‌اند.

دو گزینه معتبر

آطور که گلوبو اسپورته گزارش داده، مقامات باشگاه با دو کاندیدای معتبر تماس گرفته‌اند. اولی مربی سابق تیم ملی برزیل، دوریوال جونیور است که بعد از باخت ۴ بر یک اخیر برابر آزانترین اخراج شد و گفته می‌شود پیشنهادهای متعددی دریافت کرده در حالی که هنوز برای بازگشت به مربیگری تصمیم نگرفته است. نفر دوم، تیتیه مربی سابق تیم ملی برزیل است. در حالی که این دو رابطه خوبی با هم دارند، اما رسانه‌های برزیل گزارش داده‌اند مربی بزرگ برزیلی تمایلی برای ورود به مذاکرات در این مقطع ندارد. این تیم بامداد فردا بازی حساسی مقابل اتلتیکومینیرو دارد و زیر فشار است برای اینکه اقدامی فوری و اثربخش در زمین انجام دهد ضمن اینکه کار جست‌وجو برای مربی با سرعت و دقت ادامه پیدا کند.

اینتر پیش از این ۲۳ بازی رفت مراحل حذفی لیگ قهرمانان را برده و در ۲۱ مورد موفق به صعود شده اما یکی از دو مورد استثنا فصل قبل بود که در یک هشتم نهایی مقابل اتلتیکومادرید برتری بازی رفت برای صعود کافی نبود. این برای بایرن امیدوارکننده است که هشت بار بازی رفت لیگ قهرمانان را باخته و تنها یک بار صعود کرده است، اما آن یک مورد فصل قبل برابر تیمی ایتالیایی بوده و در یک هشتم نهایی بعد از شکست مقابل لاتزیو در بازی رفت، در برگشت جبران کردند. بایرن همچنین هر چهار بازی‌اش در زمین اینتر را برده که سه‌تایش در لیگ قهرمانان بوده و همه بدون خوردن گل. این بدترین روند خانگی اینتر برابر حریفی اروپایی است و اگر نتسان کمپانی نتواند یک شاهکار دیگر خلق کند، جایش روی نیمکت بایرن به خطر می‌افتد. باواریایی‌ها که چهار سال بود در رقابت‌های اروپایی در خانه نباخته بودند، این هفته برابر دورتموند ۲ بر ۲ مساوی کردند و خوش شانس بودند که لوکوزن هم مساوی کرد و فاصله شش امتیازی‌شان با مدافع عنوان قهرمانی در فاصله پنج هفته به پایان فصل حفظ شد. یوناس اورویگ از دروازه بایرن محافظت می‌کند چون بازگشت مانوئل نویر به تعویق افتاده است.



سرمربی:	سرمربی:
نوسان کمپانی	سیمونه اینترازی
اورویگ	زومر
لایمر	پاور
دایر	آجربی
کیم	باستونی
استانبیشچ	دارمیان
کیمیش	بارلا
گورتزکا	چالان اوغلو
اولیسه	مختیاریان
گریرو	دیمارکو
کین	مارتینس
	تورام

همچنین اینتر در ۱۴ بازی آخر اروپایی‌اش در سن سیرو شکست نخورده و بعد از آنکه به ۲۲ بازی بدون باخت بایرن در آلیانتس‌آر‌ه نا در لیگ قهرمانان پایان دادند، طولانی‌ترین روند بدون شکست اروپایی را در اختیار دارند. یک سه‌گانه دیگر در دسترس تیم سیمونه اینترازی است و ۱۲ بازی بدون شکست در رقابت‌های مختلف نشان می‌دهد برای پیروزی بر این تیم کار ویژه‌ای لازم است، این هفته کالیاری برابر صدرنشین سری A حرفی برای گفتن نداشت و ۳ بر یک شکست خورد. اینتر چهارشنبه آینده بازی برگشت نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا را مقابل تیم همشهری میلان برگزار می‌کند.

خبری از نیکو ویلیامز نیست

تغییر در برنامه نقل و انتقالاتی بارسلونا

باشگاه بارسلونا در حال حاضر با موفقیت در مسیر سه‌گانه لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا پیش می‌رود و همین روند باعث شده تا برنامه‌های ورزشی این باشگاه برای فصل آینده دستخوش تغییر شود. بر اساس گزارش منابع داخلی باشگاه، پروژه‌های نقل و انتقالاتی که تا چندین پیش در اولویت بودند، اکنون کنار گذاشته شده‌اند. برخلاف برنامه‌ریزی‌های قبلی بارسلونا، این باشگاه تصمیم گرفته است که نیکو ویلیامز، وینگر جوان باشگاه اتلتیک بلبائو را جذب نکند. دلیل اصلی این تصمیم، به نظر می‌رسد که بارسا دیگر این انتقال را به صرفه نمی‌داند و معتقد است زمان مناسب برای جذب نیکو گذشته است. از سوی دیگر، در حالی که تا مدتی قبل، جذب یک مهاجم مرکزی برای جایگزینی روبرت لاندوفسکی اولویت اصلی باشگاه محسوب می‌شد، حالا سران بارسلونا به این نتیجه رسیده‌اند که نیازی به خرید یک شماره ۹ جدید نیست، به جای نیکو ویلیامز، در حال حاضر، اولویت اصلی بارسا برای فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ جذب یک هافبک و یک مدافع است. در بخش دفاعی، تمرکز اولیه بر روی بست دفاع راست قرار دارد، اما بسته به شرایط بازار و احتمال خروج برخی بازیکنان، ممکن است گزینه جذب یک مدافع مرکزی نیز بررسی شود.